
Modifica della determinazione del Dirigente
dell'Unità di missione semplice Scuola e servizi
infanzia n. 30 di data 22 agosto 2019

Determinazione n. 41 del 16/09/2019

Modifica della determinazione del Dirigente dell'Unità di missione semplice Scuola e servizi infanzia n.
30 di data 22 agosto 2019.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 42/2019-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 41 DI DATA 16 Settembre 2019
UMSE SCUOLA E SERVIZI INFANZIA
OGGETTO:
Modifica della determinazione del Dirigente dell'Unità di missione semplice Scuola e servizi infanzia n. 30 di
data 22 agosto 2019.
RIFERIMENTO : 2019-I065-00050
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
- vista la propria determinazione n. 30 di data 22 agosto 2019, con la quale sono stati riconosciuti all'Ente
gestore della scuola dell'infanzia San Giovanni Bosco di Vigo Lomaso di Comano Terme,
codice fiscale 86003590220, gli oneri relativi ad ulteriori interventi edilizi realizzati rispetto a quelli previsti
nel progetto iniziale, finanziati con determinazione del Dirigente del Servizio Infanzia e istruzione del primo
grado n. 145 di data 11 dicembre 2018, in quanto funzionalmente e strettamente connessi all'intervento
principale e comunque fino alla concorrenza del contributo concesso;
- rilevata la necessità di sostituire il punto 3. del medesimo atto con il seguente, al fine di meglio precisare il
relativo movimento contabile:
"3. di ridurre di euro 283,61, quale differenza tra il contributo concesso e il contributo rideterminato sulla
spesa effettivamente sostenuta, l'impegno di spesa n. 198752 imputato sul capitolo 251050 dell'esercizio
finanziario 2019 - fondo pluriennale vincolato 2018, transitando il relativo importo tra le economie di
bilancio;"
D E T E R M I N A
1) di sostituire, per la motivazione indicata in premessa, il punto 3. della propria determinazione n.
30 di data 22 agosto 2019 con il seguente:
"3. di ridurre di euro 283,61, quale differenza tra il contributo concesso e il contributo rideterminato sulla
spesa effettivamente sostenuta, l'impegno di spesa n. 198752 imputato sul capitolo 251050 dell'esercizio
finanziario 2019 - fondo pluriennale vincolato 2018,
transitando il relativo importo tra le economie di bilancio;".
RIFERIMENTO : 2019-I065-00050
Pag 2 di 3 KB
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE



Emanuela Maino RIFERIMENTO : 2019-I065-00050
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


